Tenekom-obopynosaHue. Fiber Optics R

MeonakoHesepTepbl NFG-SFP
O6opynoBaHue Fiber Optics

KoHeepTep NFG-SFP Takxe npegHasHavyeH Ans npeobpasoBaHus
curHanoe mexay megHeimu 10/100/1000Base-T n ontuyecknmum
1000Base-SX/LX/ZX cermeHTamu cetn Ethernet. JanbHOCTb CBSA3N,
TWM M KONUYECTBO ONTUYECKUX BOSNIOKOH BMUAIOT Ha BblIGop mogenu
ycTtaHaenmeaemoro SFP moayns. Takum o6pa3om MOXHO aganTupoBaTb
peLueHne Kk TpeGoBaHUAM NOCTaBNEHHON 334241 C NOMOLLbIO OAHOTUMHOIO
YCTPOWCTBA «Ha BCE CryYam XusHny. KoHBEpTEpbl MOXHO YCTaHaBMNMBaTb
B 19” waccm R214 nnu ucnonb3oBaTb Kak OTAEMNbHO CTosALLEee YCTPOMUCTBO.
Kpome Toro, koHBepTepbl NFG-SFP MOXHO nCnonb3oBaTh B Ka4ecTse
TpaHcnoHaepa-npeobpasosatens megHoro 10/100/1000Base-T Ethernet B
onTuyeckme NnHKM ¢ anmHon sonHsl CWDM. Npu aToM nepegada v npyvem
BO3MOXHbI Ha ANUMHaX BOSH B AvanasoHe oT 850 go 1610 Hm.

OcHoBHbIe npeumyLiecTBa

* Ncnonb3oBaHne ctangapTHeix SFP moaynen
* AganTtaums pelleHuii K TpeboBaHNsIM NOCTaBMNEHHON 3a4a4n

Kpaﬂ(ue TeXHU4YeCKue xapakTepucTtmku

OneKTPUHECKUin U ONTUYECKMN MHTEPhENChI
+ TNopaepxka npotokonos Fast/Gigabit Ethernet
+ |EEE 802.3/ 802.3u/ 802.3ab/ 802.3z/ 802.3x
» ABTOONpEaeneHne CKopocTy 1 TUna kabens
+ Tun kabens: MM 50/125um, 62.5/125um.

SM 9/125pm
* PaccrosiHne: MM 2km, SM 20/40/80/120/200km
+ [OnuHa sonHel MM/ SM/ CWDM:

1270 ~ 1610nm
+ Pasvem: SFPLC/SC
O6Lmre xapaKTepUCTUKU

+ CBeTOANOAHbBIE UHAUKATOPbI COCTOSIHUA
* MwutaHve: BHewwHui aganTep AC/DC 5V/1,2A
* [oTpebnsiemas MowHoCTb: He bonee 3 BT
* Pasmepbi: 95 x 70 x 26 Mm

+ Llacen ans yctaHosku B 19” cToiiky R214

+ MTBF > 50000 yacos

O6benuHenue 1000Base-T Ethernet LAN no otmyeckomy BONOKHY

C ucnonb3oBaHnemMm O4HOTUMHOIO YCTPOﬁCTBa «Ha BCe criy4yau XXU3HU»

NFG-SFP

Data Center

Ucnonb3oBaHne NFG-SFP B kauecTBe TpaHCnoHAepa-npeobpa3oBaTens
meaHoro 1000Base-T Ethernet B onTuyeckue fiMHKu ¢ gnnmHoi sonHsl CWDM

100/1000 Base-T

NFG-SFP x 14

MHdopmauna ansa 3akasa
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NFG-SFP

GE An

Mogenb ApTukyn XapaktepucTuku

NFG-SFP 42FCTSFP

KoxeepTep: 1.25 Gbps SFP cnot, 1 nopt Ethernet 10/100/1000Base-T, 5V/1.2A
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